Управление  Федеральной антимонопольной службы по Республике Бурятия

ПРИКАЗ

ОТ 21.10.2016
                           № 119

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 40 и частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 05-11/14-2016 в отношении ООО «Монолит» (юридический
адрес: 670013,Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Пугачева, 38, офис 10; ОРГН
1140327010670), ООО «Ришон» (юридический адрес: 670033,Республика Бурятия, г.
Улан-Удэ, ул. Жердева, 130-40; ОГРН 1150327001670), ООО «Актив Строй»
(юридический адрес: 670047, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Боевая, 6; ОГРН
1100327001290) по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-11/14-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.